рата
и области

-б» песодеР.
я №РЯРегиетраци ОНГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 № 329-нп
г. Тверь

О тарифах на питьевую воду общества с
ограниченной ответственностью «Тверской
бройлер» для потребителей поселка Есинка
муниципального образования Тверской
области Ржевский муниципальный округ
на 2024- 2028 годы

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении
Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области», решением Правления Главного управления «Региональная энергетическая
комиссия» Тверской области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифы на питьевую воду общества с
ограниченной ответственностью «Тверской бройлер» для потребителей поселка Есинка
муниципального образования Тверской области Ржевский муниципальный округ
на 2024 — 2028 годы согласно приложению1.

2. Определить обществу с ограниченной ответственностью «Тверской бройлер»
для потребителей поселка Есинка муниципального образования Тверской области Ржевский
муниципальный округ долгосрочные параметры регулирования тарифов на долгосрочный
период регулирования при установлении тарифов с использованием метода индексации
на 2024 — 2028 годысогласно приложению2.

3. Утвердить обществу с ограниченной ответственностью «Тверской бройлер»
производственные программына 2024 2028 годы.

4. Настоящий приказ вступает в силус 1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

К.С. Рощин

его

-

88

-

9“

-

9“

-

$0°И

-

$01

-

95'01

-

95°01

-

82:01

-

8201

-

126

ка

ва

1

/
-эч4и

С.

СС

15

0

61

81

Ст

9

$1

РТ

Ы

СТ

и

от

6

8

р

9

5

У

Е

с

1

(ИН

[ет]

(ЭНН

(ОНН

(ОН

(ОНН

(ОПН

(ОПН

(ЭНН

(ОН

он

0)

‘он

,)

ин

20)

он

0)

он

5)

отн

5

ин

0)

он

0)

он

о)

он
59)

эинои|"191МО|сина|1919ино

|129|оинаииЗИЯ||оинок|ИИЗЕИ9инок|ИИОИО|одно|ИИЭ4ИО|сина|#1249|оинолг|11949зинои

нити

фифег

и

о

-э4лон

|
^

в

-эЧлюц

вое

-эдлон

зов

-э4люи

ов

->Ялюн

ов

-эФюн

ов

-эдлон

зов

-эдлои

зов

-э4лои

`

о

-эЧиои|‘ивика

|"

-ээен

эиноаИ

э>еН

эивоч

Н

эивоб

Н

эиьоЧ

Н

эивоЧИ

Н

иво

Н

эиво41

[
Н

эивоч

Н

эиво@

|
ен

эиьо4]

[|

"а

р

850ССГИЕОМ|320590`0501|с0сСтЕОН|1505°90'06он|9босстеои|950519005он|сбосстлеом|с00<'90`0600|УСОССЕЛЕо|7505'90`0Еои4№820510105|350510102|150510102|150510102|95050102_|960510102|$600'010>|55051010э|950СЕотоЗ|90С10о>зфифел

виаионг

пои

1анол

8507

—

2505

вн

1А@хо

уичичгенипинАи

иихэчэжд

итого

иозоЧэя

1,

винея

07090

олончеенипинАи

вУниэЯ

вяиозон

иоголиоэдтгой

ких!

«Чэкио49

ноля»

отчлзоннаялолая1о

ионнавине@ло

э

енузотоо

Агоч

одаэчхин

вн

1чфи@

ве
1,

ин-6С$

5

6<0<`СГ'90

то

итовгоо

иохо@эя

1,
Яеа

Азехийи

х

Т

эинэжони

$]|

69-09

00°0

т

х

8505

с

69°0

00°0

т

х

[505

Ф

69°0

00°0

т

х

9505

$

69`0

00`0

т

х

$505

с

69`0

00°0

7

99061

750С

т

вгоя

кечэчти|]

9

5

т

$

с

1

сувлинх

о

%

`ОДА

‘оч,

‘иилЧэне

иохозвидлхэне

.

%

“вогохова

манноипедэно

‘аогохоед

хчнноипедэпо

ч4отои

аночо4

к.

ши

похое4

ичнчиог

А

итоонниляаффе

эяэини

чночодА

ич805еЧ

ао

1

И

иипеояэнни

ет

отэй

изинезозчкопои

э

зофийет

иинончонело

иди

киненодииА1эЯ

поидои

ичньодэо.нгог

ен

эчиовиопойно

‘нофидет.

винвяодииА

лед

ч4ломеден

эчньоЧролио{

1910

8505

—

7205

вн

1Аамо

ичнагепииинАи

иимэзэжа

итэеггоо

цохэдэя

1,

винеч0се

400

олончиепипинАи

вУниоЧ

яго

изголиоэЯлон

вит

«Чэгио@9

иомээя1»

ичлзоннятолэято

ионнэъине@1о

э

в13эщдо

‘иипеохаини

голам

изинечосчгонои

э

зофиет.

ииногаонетоА

иди

виневодииА1э9

гоидэи

ичньо@эолгог

вн

эчиовкокойно

‘аофицел

винечодит

Алой

1члэде

йен

эчньоЧолго]

ИН-6С$

5

$000'С1'90

10

итовноо

иоходочт

Ха

Азехийи

я

с
эиножонич

|